12 08hs por dia 
por 03 dias. 

36 R$ 400,00 

R$  14.400,00 

Cozinheira indígena 
Equipe composta por 08  
profissionais. 

08 08hs por dia 
por 03 dias. 

24 R$ 400,00 

R$  9.600,00 

VALOR TOTAL R$69.600,00  

Valor total adjudicado: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais). 

3. Desclassificação das propostas apresentadas pelas empresas: C. B. 

GOMES LTDA  (CNPJ nº 04.762.940/0001-79) e SUPER BARATÃO (CNPJ nº 

42.610.069/0001-87), as propostas foram consideradas válidas, contudo não 

foram adjudicadas, por apresentarem valores superiores e descumprirem